
Na temelju članka 35. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi (NN 86/12) Školski odbor Srednje škole „Vladimir Nazor“ Čabar na 
sjednici održanoj dana 25. listopada 2012. godine donio je 
 

ODLUKU O  
IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU 
SREDNJE ŠKOLE „VLADIMIR NAZOR“ ČABAR 

 
Članak 1. 

 
U Pravilniku u radu Srednje škole „Vladimir Nazor“ Čabar (u nastavku teksta: škola) od 23. 
lipnja 2010. godine s izmjenama i dopunama od 19. studenog 2010., 11. veljače 2011., 8. 
ožujka 2011. i 27. rujna 2011. u kojima je naznačeno vrijeme njihovog stupanja na snagu u 
članku 17. stavku 1. iza riječi „radu“ dodaje se riječ „i“. 
 
U istom članku u stavku 1. dodaje se podstavak 5. koji glasi: „ -na određeno vrijeme, kada 
obavljanje poslova ne trpi odgodu, do zasnivanja radnog odnosa na temelju natječaja ili na 
drugi propisan način, ali ne dulje od 60 dana.“. 
 

Članak 2. 
 

Članak 18. mijenja se i glasi: 
 
„ O zasnivanju i prestanku radnog odnosa odlučuje ravnatelj samostalno kada je zbog 
obavljanja poslova koji ne trpe odgodu potrebno zaposliti osobu na vrijeme do 15 dana.  
 
Rok od 15 dana na koji je ravnatelj ovlašten samostalno zasnovati radni odnos računa se u 
okviru roka od 60 dana iz članka 17. stavka 1. podstavka 5. ovog Pravilnika.“. 
 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči škole. 
 
 
                                                                                                 Predsjednik ŠO: 
                                                                                                 Dragutin Kuzele, prof. 
 
Klasa: 011-01/12-01/01 
Ur. broj: 2108-18/12-01/01 
Čabar, 25. listopad 2012. 
 
 
Ova odluka donijeta je u suglasnosti sa sindikalnim povjerenikom škole. 
 
                                                                                                Sindikalni povjerenik: 
                                                                                                Radoslav Keča, dipl. ing. 
 
 
 
Ova odluka objavljena je na oglasnoj ploči škole dana _________________ 
 
                                                                                               Ravnatelj: 
                                                                                               Kristijan Rajšel, prof. 
 


